O Orange les Vignes JN
(@] Portes Sud&

(@] Cinsault &

(@] CC du Coudoulet &

(@] Route de Jonquiéres &
(@] Les sables &

(@] Albin Durand &

(@] Coudoulet &

(@] Champauvin &

(@] Pertat &

n Ekes-tilletds Ces arréts ne seront plus
accessibles durant la durée
Galettes des travaux. Vous pourrez
A vous reporter a l’arrét

provisoire “Labouche Geille”
. Labouche Geille K3 )
O Pourtoules 123 &

(@] Théatre Antique 2
@] Gasparin 2 &
Intermarché Sud—(2) &

(] La Brunette &
(@] Piscine &

(@] Saint-Exupéry &.
(@] Le Bayle &

(@] Le Jonquier &
(@] Carrel

O Parking du Bourbonnais &

@@@ Correspondances

é\_ Accessible aux personnes a mobilité réduite

o 4 4 4By 4y 4y 4y

V 4V 4V 4V 4V 4 4 V 4V 4V 4V 4V 4V 4

ﬁes tarifs TCVO

Ticket unité: 1€
10 voyages : 8¢€

Mensuel : tout public 24€
réduit** 12€

prenez\® ot

s des1€

Trimestriel : tout public 72€ L auit
réduit™* 36€  arit €AY

Annuel : tout public 240€
réduit** 120€  Titr fe
2 mois Of

e annue el
erts

*Tout public. Correspondance gratuite pendant une heure.
Valable sur toutes les lignes du réseau.

**réduit : -21 ans, +65 ans, scolaires
Et bien d'autres tarifs... renseignez vous en agence

Pour tous renseignements sur les lignes, les tarifs, les abonnements

Agence Commerciale TCVO
201 cours Pourtoules - 84100 ORANGE
Ouvert le lundi, mardi, jeudi et vendredi
de 8h30 4 12h30 et de 13h30 2 17h15
et le mercredi de 8h30 a 12h30
Tél.: 04 90 3415 59

n @tcvorange

O. @tcvorange

www.tcvo.fr
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TVO

Transports en Commun
de la Ville d'Orange

NOUVEAUX HORAIRES
A compter du 08/01/24 L%\'

TRAVAUX
RUE DE CHATEAUNEUF*
BLVD DALADIER PHASE 3
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Nge |es NS

*Les arréts “Gendarmerie”, “Galettes” et
“Les Tilleuls” ne seront plus accessibles durant la
durée des travaux. Vous pourrez vous reporter
a l’arrét “Labouche Geille”
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Orange
les Vignes
/m
Coudoulet
Labouche
\ Geille(3)
TQVO
Pourtoules
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Le Jonquier

Parking du
Bourbonnais
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@@@ Correspondances

Horaires valables a compter du 08/01/24

La ligne 4 ne fonctionne pas le dimanche ni les jours fériés

ALLER: Orange les Vignes <> Pourtoules <> Parking du Bourb.

Du lundi au samedi
Orange les Vignes
Route de Jonquieres

Coudoulet

Labouche Geille
Deymarde
Pourtoules

Gasparin
Piscine

Saint-Exupéry

Parking du Bourbonnais

RETOUR : Parking du Bourb. - Pourtoules - Orange les Vighes

Du lundi au samedi

Parking du Bourbonnais
Saint-Exupéry
La Brunette
Gasparin
Pourtoules
Labouche Geille
Coudoulet

Route de Jonquieres

Orange les Vignes

07:15

07:21

07:25

07:32

07:35

07:38

07:43

07:47

07:48

07:54

07:55

08:00

08:04

08:05

08:09

08:12

08:20

08:25

08:30

08:30

08:36

08:40

08:47

08:50

08:53

08:58

09:02

09:03

09:09

09:10

09:15

09:19

09:20

09:24

09:27

09:35

09:40

09:45

09:45 11:00 12:05 13:40 14:55 16:10 17:35 18:55
09:50 11:05 12:10 13:45 15:00 16:15 17:41 19:01
09:55 1110 12:15 13:50 15:05 16:20 17:45 19:05
10:02 11:18 12:22 13:58 15:13 16:27 17:52 19:12
10:06 1:21 12:25 14:02 156:17 16:30 17:55 19:15
10:10 11:27 12:30 14:07 15:22 16:35 17:58 19:18
10:15 11:32 12:35 14:12 156:27 16:38 18:03 19:23
10:18 11:35 12:38 14:15 15:30 16:41 18:07 19:27
10:20 11:37 12:40 14:17 15:32 16:42 18:08 19:28
10:25 11:39 12:45 14:19 15:34 16:49 18:14 19:34

10:25 11:40 12:45 14:20 15:35 16:50 18:15 19:35
10:30 11:45 12:50 14:25 15:40 16:55 18:20 19:40
10:34 11:49 12:54 14:29 15:44 16:59 18:24 19:44
10:35 11:50 12:55 14:30 15:45 17:00 18:25 19:45

10:39 11:53 12:58 14:34 15:49 17:.04 18:29 19:49

10:42 11:55 13:00 14:37 15:52 17:07 18:32 19:52
10:50 12:03 13:08 14:45 16:00 1715 18:40 20:00
10:55 12:09 13:13 14:50 16:05 17:21 18:45 20:05
10:59 12:14 13:18 14:54 16:09 17:24 18:49 20:09
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